होटल प्रबंधन खान—पान एवं पोशाहार, संस्थान, कुफरी, शिमला — 171 012

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION KUFRI, SHIMLA-171 012

Ref. No. 8024/2023-Vol-9- 4646

Dated: 21-11-2023

फीस सूचना / FEE NOTICE FOR 4 th SEMESTER STUDENTS OF M.Sc. in Hospitality Administration program

एम.एससी. आतिथ्य प्रशासन कार्यक्रम के तीसरे सेमेस्टर के छात्र शैक्षणिक सत्र 2023-24, को सूचित किया जाता है कि उनकी चौथे सेमेस्टर के लिए नियमित कक्षाएं 27-11-2023 से शुरू हों रही है, उनके चौथे सेमेस्टर की फीस रुपये 37000/- जमा करनी होगी, जो की दिनांक 29-12-2023 तक जमा करवानी होगी फीस का भुगतान ऑनलाइन मोड के माध्यम से किया जाना है और इसके लिए छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे हमारी वेबसाइट यानी www.ihmsimla.ac.in पर जाएं और फीस टैब पर क्लिक करें। फीस का विवरण इस प्रकार है-:

The students of 3rd Semester of M..Sc. in Hospitality Administration programe for the academic session 2023-24, are hereby informed that their regular classes for 4th semester will commence from 27-11-2023, they have to deposit the fee amounting to Rs 37000/-by 29-12-2023. The fees have to be paid through online mode and for that, students are advised to visit our website i.e. www.ihmshimla.ac.in and click on Fee Tab. The details of the fees are as follows:-

S.N.	Particulars/Components	
		Amount (Rs.)
1	Course Fee	
2	Examination Fee	35000
3	IGNOU Fee (To be paid Directly to IGNOU)	2000
		10000
1	IGNOU Fee (Students have to pay directly to the IGNOU Delhi)	47000.00
	Fee payable to Institute of Heal 25	10000
5	Fee payable to Institute of Hotel Management, Kufri, Shimla may be deposited at the earliest, through the link provided in the Institute Website.	37000.00

ू... प्रधानाचार्य

प्रति -

- 1. नोटिस बोर्ड/Notice Board.
- 2. छात्रों से नोट/ Students to Note.
- 3. वेब साईट/Web Site.